
入札日 平成27年7月1日

番号　1

名称 (社資)東秩父村橋梁定期点検業務委託

施行場所 東秩父村地内

契約方法 指名競争入札

落札者 新日本設計株式会社関東事務所

所在地埼玉県さいたま市浦和区東高砂町２－５

落札額（税抜） 金4,300,000円

契約期間 平成27年7月1日 から

平成27年11月30日 まで

落札者以外の 東日本総合計画株式会社、開発虎ノ門コンサルタント株式会社

指名業者名 共和コンサルタント株式会社、株式会社橋梁コンサルタント

担当課 産業建設課

番号　2

名称 （社資）村道２４１７号（中ノ反）線測量設計業務委託

施行場所 東秩父村大字　坂本　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 測技テラノ株式会社

所在地埼玉県鶴ヶ島市富士見２－２１－６

落札額（税抜） 金8,000,000円

契約期間 平成27年7月1日 から

平成28年2月15日 まで

落札者以外の 武州測量株式会社、高橋測量設計株式会社

指名業者名 株式会社ミカミ・アイエヌジー嵐山支店、高瀬測量設計株式会社

担当課 産業建設課

番号　3

名称 和紙の里トイレ及び浴室改修工事設計業務委託

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社新日本設計

埼玉県鶴ヶ島市脚折町３－２８－１３

落札額（税抜） 金600,000円

契約期間 平成27年7月1日 から

平成27年9月25日 まで

落札者以外の 西武測量設計株式会社、有限会社林建築事務所

指名業者名

担当課 産業建設課


